

DKT Maskinudlejning ApS

Baldersbuen 15D st th
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2020

Daniel Lauritzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKT Maskinudlejning ApS
Baldersbuen 15D st th
2640 Hedehusene

CVR-nr: 37274674
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 51.532 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 42.998.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.549	107.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.052	-71.668
Resultat af ordinær primær drift		-22.503	36.299
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.685	-14.208
Ordinært resultat før skat		-39.188	22.091
Skat af årets resultat		-12.344	9.341
Årets resultat		-51.532	31.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.532	31.432
I alt		-51.532	31.432

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.813	244.407
Materielle anlægsaktiver i alt		315.813	244.407
Anlægsaktiver i alt		315.813	244.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.163	98.693
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.000
Udskudte skatteaktiver		0	3.838
Periodeafgrænsningsposter		72.796	60.000
Tilgodehavender i alt		214.959	167.531
Likvide beholdninger		119.188	129.610
Omsætningsaktiver i alt		334.147	297.141
Aktiver i alt		649.960	541.548

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-7.002	74.530
Egenkapital i alt		42.998	124.530
Hensættelse til udskudt skat		8.169	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.991	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		544.800	357.211
Skyldig selskabsskat		0	12.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.002	47.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		598.793	417.018
Gældsforpligtelser i alt		598.793	417.018
Passiver i alt		649.960	541.548

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	74.530	0	124.530
Betalt udbytte	0	-30.000	0	-30.000
Årets resultat	0	-51.532	0	-51.532
Egenkapital, ultimo	50.000	-7.002	0	42.998

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 er opgjort til kr. 321.917. Restløbetiden er 12-37 måneder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0